Retificação do Edital nº 14/2025 para Transferência e Ingresso de

Graduados 2025.2  - Curso de Graduação em Medicina - FACENE/RN

O Diretor da Faculdade de Enfermagem Nova Esperança de Mossoró (FACENE/RN), no uso
de suas atribuições legais, torna público, a retificação Edital 14/2025, do processo seletivo
para o  preenchimento de vagas remanescentes do Curso de Medicina da FACENE/RN, na
modalidade “transferência e ingresso de graduados”, para o semestre de 2025.2.

O processo de seleção será realizado de acordo com todas as regras contidas no edital
14/2025, porém, seguirá o cronograma abaixo:

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

Relação dos candidatos aprovados 23/06/2025

Matrícula  25/06/2025 e 26/06/2025

                      Mossoró/RN, 17 de Junho de 2025.

                                                                                    Eitel Santiago Silveira
Diretor